
ZARZĄDZENIE NR 729/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 728/2021  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 16 września 2021 r. w sprawie  zmiany w budżecie Gminy 

Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3051))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 535) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34E0FD7-45A8-4342-A72D-90ED5738EAE9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 364,00 0,00 332 364,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 184 130,00 0,00 184 130,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 400,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 400,00 18 600,00

801 Oświata i wychowanie 1 023 146,20 0,00 1 023 146,20

80101 Szkoły podstawowe 110 664,00 500,00 111 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 800,00 -2 000,00 67 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 864,00 2 500,00 13 364,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 446 305,00 -500,00 445 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 446 305,00 -500,00 445 805,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 972 791,87 0,00 6 972 791,87

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 202 187,00 0,00 202 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 568,00 3,00 12 571,00

4270 Zakup usług remontowych 1 748,00 -3,00 1 745,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 673 777,00 3 000,00 676 777,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 3 000,00 77 000,00

90095 Pozostała działalność 146 632,00 -3 000,00 143 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 902,00 -3 000,00 14 902,00

Razem: 26 885 835,56 0,00 26 885 835,56

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 729/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 września 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34E0FD7-45A8-4342-A72D-90ED5738EAE9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 395 578,75 0,00 4 395 578,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 862 164,00 2 500,00 864 664,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 2 500,00 8 000,00

85295 Pozostała działalność 481 680,75 -2 500,00 479 180,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 969,00 1 500,00 41 469,00

4220 Zakup środków żywności 31 000,00 -4 000,00 27 000,00

Razem: 20 609 954,00 0,00 20 609 954,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 729/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 września 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34E0FD7-45A8-4342-A72D-90ED5738EAE9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 260 874,00 0,00 2 260 874,00

80104 Przedszkola 2 253 174,00 0,00 2 253 174,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -39,00 861,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 39,00 1 039,00

Razem: 2 260 874,00 0,00 2 260 874,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 729/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 września 2021 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34E0FD7-45A8-4342-A72D-90ED5738EAE9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2021-09-15T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




